۱۳۸۳. به کوشش محمد روشن. تهران: انجمن آثار و مفاخر فرهنگی.
- هینلز، جان راسل. ۱۳۸۲. *شناخت اساطیر ایران*. ترجمه ژاله آموزگار و احمد تفضلی. چاپ هشتم. تهران: چشمه.
- یونگ، کارل گوستاو. ۱۳۷۸. *انسان و سمبل‌هایش*. ترجمه محمود سلطانیه. چاپ دوم. تهران: جامی.

**References**

- Akbari Mafakher, Ārash. (2006/1385SH). “Siāvash o shāh (Shahriār-e ārmāni o ārmānshahr)”, In *Shāhnāme-pazhouhi*. Vol. 1. With the Efforts of M.Reza Rāshed Mo'hassel. Mashhad: Farhangsarā-ye Ferdowsi.
- Asadi Tousi, Abu-nasr 'Ali ibn A'hmad. (1975/1354SH). *Garshāsbnāme*. Ed by 'Habib Yaghmāei. Tehran: Tahouri.
- Āshtiāni, Jalāl-oddin. (1994/1373SH). *'Erfān o Gnosticisim – Mysticism*. Tehran: Sherkat-e sahāmi-e enteshār.
- 'Atāei Rāzi. 'Atā inn Ya'qoub. (2003/1382SH). *Borzounāme*. With the Efforts of Mohammad Dabirsiāqi. Tehran: Anjoman-e āsār o mafākher-e farhangi.
- Avestā*. (2004/1383SH). Tr. By Jalil Doustkhāh. 8<sup>th</sup> ed. Tehran: Morvārid.
- Bahār, Mehrdād. (1999/1378SH). *Pazhouhesh-i dar asātir-e Iran*. 3<sup>rd</sup> ed. Tehran: Āgāh.
- (2009/1388SH). *Adiān-e āsiāei*. 8<sup>th</sup> ed. Tehran: Ceshmeh.
- Bayard, Jean Pierre. (1997/1376SH). *Ramzpardāzi-e ātash (La symbolique du feu)*. Tr. By Jalāl Sattāri. Tehran: Markaz.
- Beaucorps, Monique de. (1994/1373SH). *Ramz-hā-ye zende-ye jān (Les symboles vivants)*. Tr. By Jalāl Sattāri. Tehran: Markaz.
- Cumont, Franz. (2004/1383SH). *Āein-e por-ramz o rāz-e Mitrāei (Mysteres de Mithra)*. Tr. By Hāshem Razi. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Bahjat.
- Dādagi, Faranbagh. (1990/1369SH). *Bondareshn*. Tr. By Mehrdād Bahār. Tehran: Tous.
- Dinkart*. (1976/1355SH). With the Efforts of Māhiār Navābi, Keikhosrow Jāmāsb and Mahmoud Tāvousi. Shirāz: University of Shiraz.
- Eliad, Mircea. (1993/1372SH). *Resāleh dar tārikh-e adiān (Traited'histoire des religions)*. Tr. By Jalāl Sattāri. Tehran: Soroush.
- Ferdowsi, Abo-lqāsem. (2008/1387SH). *Shāhnāme*. With the efforts of Dr. Saeed Hamidyān. 6<sup>th</sup> ed. Tehran: Qatreh.
- Homāynāme*. (2004/1383SH). ed. By Mohammad Rowshan. Tehran: Anjoman-e āsār o mafākher-e farhangi.
- Ibn-Asir, 'Ali ibn Mohammad. (1991/1370SH). *Al-Kāmel*. Tr. by 'Abbās Khalili, Abu-l-qāsem 'Hālat & 'Ali Hāshemi 'Hāeri. Ed. By Mahyār Khalili. Tehran: 'Elmi.
- Ibn-Moskouyah, A'hmad ibn Mohammad. (1990/1369SH). *Tajāreb-ol-omam*. Tr. by Mohammad Fazāeli. Tehran: Zarrin.
- Jouhn Russel Hinnells. (2003/1382SH). *Shenākht-e asātir-e Iran (Persian mythology)*. Tr. By Zhāleh Āmouzgār & Ahmad Tafazzoli. 8<sup>th</sup> ed. Tehran: cheshmeh.
- Jung, carl Gustav. (1999/1378SH). *Ensān va sambol-hāyash (man and his symbols)*. Tr. By Mahmood Soltāniyeh. 2<sup>th</sup> ed. Tehran: Jāmi.

Kazzāzi, Mirjalāl-oddin. (1990/1369SH). *Āein o farhang-e rāz-āviz-e Mehr (Articles about Shāhnāme)*. With the Efforts of Mas'oud Razavi. Tehran: Jahād-e dāneshgāhi, University of Tehran.

----- (1993/1372SH). *Royā, 'Hamāseh, Ostoureh*. Tehran: Markaz.

----- (1989/1368SH). *Az goune-ei digar*. Tehran: Markaz.

Khāndmir, Ghiās-oddin ibn Homām-oddin. (1954/1333SH). *Tārikh-e 'habib-ossiar*. Foreword by Jalāl Homāei. Tehran: Khayām.

Khayām Neishābouri, 'Omar. (2006/1385SH). *Nowrouznāme*. Ed. By Mojtābā Minavi. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Asātir.

M. Mey, Robert. (2007/1386SH). “payām-e adiān: naqb zadan be 'ālam-e ma'nā”, In *Seiri dar sepehr-e jān*. Tr. By Mostafā Malekiān. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Negāh-e Mo'āser.

Mazdāpour, Katāyoun. (1999/1378SH). *Dāstān-e Garshāsb, Tahmoures o Jamshid, Gelshāh o matn-hā-ye digar*. Tehran: Āgah.

*Minooy-e kherad* (2001/1380SH). Tr. By A'hmad Tafazzoli. 3<sup>rd</sup> ed. Tehran: Tous.

Mo'ein, Mohammad. (1985/1364SH). *Majmou'e-ye maqālāt (Collection of Articles)*. With the Efforts of Mahdokht Mo'ein. Tehran: Mo'ein.

*Mojmal-ottawārikh wal-qesas*. (2004/1383SH). ed by Mohammad Taqi Bahār. Tehran: Doniā-ye Ketāb.

Mokhtāri-e Ghaznavi, 'Osmān. (1998/1377SH). *Shahriārnāme*. With the Efforts of Gholām-hosein Bigdeli.

Tehran: Peik-e farhang.

Nāser Khosrow, Abumo'ein. (1999/1378SH). *Divān*. Ed by Mojtābā Minavi and Mehdi Mo'haqeq. 5<sup>th</sup> ed. Tehran: University of Tehran.

Nezāmi Ganjavi, Eliās ibn Yousof. (1984/1363SH). *Khosrow o Shirin & Haft peikar*. Ed. By Vahid Dastgerdi. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: 'Elmi.

Poordāvood, Ebrāhim. (2001/1380SH). *Farhang-e Iran-e bāstān*. Tehran: Asātir.

Qāemi, Farzād. (2007/1386SH). “Jelve-hā-ye Shahr-e ārmāni dar Shāhnāme o motoun-e Pahlavi”, In *Shāhnāme-pazhouhi*. Vol. 2. With the Efforts of M. Rezā Rāsed Mo'hassel. Mashhad: Āhang-e qalam.

Razi, Hāshem. (2002/1381SH). *Dāneshnāme-ye Iran-e bāstān*. Tehran: Sokhan.

Sa'ālebi, Hosein ibn Mohammad. (1994/1373SH). *Shāhnāme-ye kohan: Pārsi-e tārikh-e ghorar-ossiar*. Tr. By S. Mohammad Ro'hāni. Mashhad: Ferdowsi-e Mashhad University.

Vāli, Zohreh. (2000/1379SH). *Haft dar qalamro-e tammadon o farhang-e bashari*. Tehran: Asātir.

Vermaseren, Maarten. (2004/1383SH). *Āein-e Mitrā*. Tr. By Bozorg Nāderzād. 4<sup>th</sup> Tehran: Cheshmeh.

*Zand vahouman yasan o Kārnāme-ye Ardashir-e Bābakān*. (1963/1342SH). Tr. By Sādeq Hedāyat. Tehran: Amirkabir.